6. ff. 75—85. ‘*De Visitacione infirmorum secundum Augustinum.*’

Begins :

Visitacionis gracia Nepoti meo karissimo...

Ends :

...justificatus ab ipso qui vivit, &c.

S. August. *Opp. Appendix ad Tom. vi. coll. 1671—1688.* ed. Paris, 1837.

This is followed by an extract 'ex consilio Agathensi de Venatoribus,' against the clergy using hounds and hawks, and the lines :

Opportunum nunc habetis : tempus aptum penitendi
Vigilate nec tardetis : ne occurrat tempus flendi, &c.

7. ff. 86—96. '*Liber Augustini de milicia Spirituali.*'

Begins :

Audi fili sui ammonicionem patris tui...

Ends :

...preparavit Deus hiis qui diligunt eum. Amen.

A note from S. Augustine follows, beginning 'Donare res suas histrionibus vitium est,' &c.

8. ff. 97—103. '*Tractatus beati Bernardi [Ricardi de Hampole] qui dicitur speculum Peccatoris.*'

Begins :

Quoniam fratres karissimi in hujus vite via...

Ends :

...ut ad gaudia sic viventibus permissa feliciter pervenias quod xps
prestare dignetur qui, &c.

S. August. *Opp. Append. ad T. vi. coll. 1433—1442.* ed. Paris, 1837.

A short note from S. Bernard follows.

9. ff. 104—120. '*Ad destruendam superbiam et elacionem
mentis, et ad nostram miseriam cognoscendam, et de contemptu
mundi, et de divitibus cum eo gaudentibus : de peccato et ejus
periculo, et multa alia notabilia.*'

Begins :

Dominus Jesus Christus ipsem deus noster...

Ends :

...inflammet et urat quod xps perficere dignetur qui, &c.

This is a compilation from S. Bonaventura's Vita Christi, the Incendium Amoris of Ricardus heremita, i. e. Rolle of Hampole, SS. Anselm, Augustine, Isidore, &c.

10. ff. 120 b—122 a. '*Bonaventura ad beatam Virginem
Mariam.*'

Begins :

Dic O anima cum magna mentis fiducia...

Ends :

...quod nobis concedat qui est benedictus in secula seculorum. Amen.

Compiled from SS. Bonaventura, Anselm, Gregory and Bernard.

11. ff. 122—129. ‘*Contra temptationes et tribulaciones cordis.*’

Begins :

Quia, ut ait apostolus, sine fide...

Ends :

...ne saluti sue intendat.

Compiled from SS. Isidore, Leo, Augustine, Bonaventura, &c.

12. ff. 130—133. ‘*De diversis notabilibus.*’

Begins :

Ambrosius dicit et recitat...

Ends :

...flagrancia caritatis est clamor cordis.

Extracts from SS. Ambrose, Gregory, Augustine, &c.

13. ff. 134—160. ‘*Meditationes fratris Bonaventure sive Stimulus Amoris.*’

Begins :

Transfige dilectissime Ihu medullas anime mee...

Ends :

...volueris suffragia postulare.

This contains only extracts from the *Stimulus Amoris* of S. Bonaventura, arranged at random—thus, it begins with the prologue, then follows Cap. 1. of Part 2, &c.